VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

PARTICIPANTES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- LCR CONTRUÇÕES LTDA, com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 29, no valor 
de R$ 3.540.875,68 (Três milhões quinhentos e quarenta mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). 

- O.C. TINTAS E FERRAGENS LTDA, com os itens 19 e 22, no valor de R$ 
1.014.400 (Hum milhão e quatorze mil e quatrocentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 4.555.275,68 (Quatro milhões 

quinhentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e 

sessenta e oito centavos). 

PATY DO ALFERES, 28 DE NOVEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL